28/01/202 

6 

8 

181 

Consorzio sociale Il 

Mosaico cooperativa 

sociale 

1439 e 

1440 del 

28/01/202 

6 

8 

25 

in favore della Cooperativa sociale GEAOnlus con Partita IVA 01582190565, per un importo 
complessivo di € 24.187,82 (ventiquattromilacentottantasette/82) IVA Inclusa. 

IL Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Kety Ciciliani 
Firmato digitalmente